Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:58
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-impulsowy-do-kamer-dekoderow-monitorow-dc-fsp-group-
fsp050-dbcd1-p-4670.html
Zasilacz impulsowy DO
KAMER DEKODERÓW
MONITORÓW DC FSP
Group FSP050-DBCD1
Cena 25,55 zł
Numer katalogowy FSP050-DBCD1
Kod producenta FSP050-DBCD1
Kod EAN 5907663652643
EAN (GTIN) 5907663652643
Kod producenta FSP050-DBCD1
Marka FSP Group
Certyfikat CE
Model FSP050-DBCD1
Moc 60
Opis produktu
NOWY Zasilacz impulsowy 12V 4.16A do KAMER LED ITP
wygenerowano w programie shopGold
Pasuje m.in do Kamer, ledów, monitorów, dekoderów, i innych urządzeń potrzebujących zasilania DC 12V
MAX.4,16A
Obsłuży DO 12 KAMER!!! (przy obciażeniu 350mA/kamerę)
Pasuje również do DEKODERÓW CANAL+/NC+ takich jak:
BOX+, standardowy dekoder (kolor biały)
UltraBOX+, dekoder z 250GB twardym dyskiem (kolor czarny)
TurboBOX+, dekoder z 500GB twardym dyskiem (kolor czarny)
MediaBOX+ , dekoder z 500GB twardym dyskiem nowy model (kolor czarny)
ITI2849, ITI2850, ITI2851 tzw. mydelniczka, dekodery występujące w ofertach telewizji na kartę oraz w multiroom
Wifibox+ DSIW74
Sagemcom DSI-83 oraz DSI-87
Informacje ogólne:
Producent: FSP Group Inc.
Model: FSP050
Wejście: 200-240V, 50-60Hz, 1.5A
Wyjście:12V, 4.16A / 50W
Wtyk: 2,1/5,5
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold